令和 ３年１１月 ５日

 学生・教職員 各位

                              施設環境安全課

     放置自転車搬出及び仮設集積場解体作業について（お知らせ）

 標記について、下記の通り実施しますのでお知らせします。作業音の発生等ご迷惑を

おかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

                  記

 １．作業内容・日時  (1) 自転車の積み込み、搬出

              11月 10日（水）、11日（木） 8:30～17:00

            (2) 仮設集積場の解体、撤去

              11月 12日（金） 13:00～17:00

 ２．作 業 場 所  2号館中庭

 ３．注 意 事 項  本作業による通行止めはありませんので、付近は注意

            してご通行下さい。

            フェンス等解体・積み込み時は作業音が発生します。

 ４．作 業 業 者  (1) 株式会社 ABC

            (2) 株式会社さんわ商会

 ５．本学担当連絡先  施設環境安全課 環境安全係

            内線： 7961・7962

            Email： kanan@jim.kit.ac.jp